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Institut za biokemijo in molekularno genetifo
Vas vljudno vabi na

2. SPOMINSKO SRECAN]JE
PROF. DUSANA STUCINA

in slavnostno podeliter

PRIZNAN] IN POHVAL
PROF. DUSANA STUCINA

Studentom UL MF, ki 5o pri temeljnih predmetih Instituta
za biokenijo in molekularno genetiko igkazali
najisjo raven nanja.

Slavnostni dogodek bo v cetrtek, 30. septembra 2021, ob
11.00 v veliki predavalnici Medicinske fakultete,
Korytkova 2, v Ljubljani.

Po podelitvi Vas vljudno vabimo na pogostitev in

druzenje z nagrajenci.

S svojo prisotnostjo nam boste izkazali pozornost in

polepsali prireditev.

prof. dr. Marko Golicnik
predstojnik
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PROGRAM SRECANJA

11.00-11.05

11.05-11.10

11.10-11.20

11.20-11.50

11:50-12.10

12:10-12.30

12:30-12.50

12:50-13.00

13:00-13.10

13.10-

Pozdrav dekana UL MF

prof. dr. Igotja Svaba

Pozdrav predstojnika Instituta za biokemijo
in molekularno genetiko

prof. dr. Marka Goli¢nika

Zahvala prof. dr. Radovanu Komelu

ob upokojitvi

Podelitev priznanj in pohval prof. Dusana
Stucina $tudentom EMS Medicina in

EMS Dentalna medicina

Cirkadiane motnje spanja

prof- dr. Leja Dolenc Groselj, dr. med.,

UKC Ljubljana, Nevroloska klinika

Pomen naprednih biokemicnih in
mikrobioloskih preiskav v parodontologiji
izr. prof. dr. Rok Gaspersic, dr. dent. med.,
UL MF, Katedra za ustne bolezni

in parodontologijo

Sladkor moti razmisljanje, zato moramo
nanj misliti

prof- dr. Tadej Battelino, dr. med.,

UKC Ljubljana, Pediatricna klinika in

UL MF, Katedra za pediatrijo

Vpliv genetske variabilnosti v
antioksidativnih mehanizmih na odgovor
na zdravljenje z obsevanjem pri raku dojk
Jakob Timotej Stojanov Konda, Prejenmik
Studentske Presernove nagrade UL MF

za leto 2020

Vpliv genetske variabilnosti receptorja

za vitamin D na razvoj in simptomatiko
Parkinsonove bolezni

Tilen Kristanc, Prejenmifke studentske
Presernove nagrade UL MF za leto 2020
Druzenje
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